
COMUNE DI LIVERI 
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Città Metropolitana di Napoli 
Piazza Municipio N° 1 

Tel. 0818255890 – Fax. 0818255467 
Mail: poliziamunicipale@comune.liveri.na.it 

PEC: poliziamunicipale@pec.comune.liveri.na.it 
 

 

Prot. Gen. N. 5945  

Liveri, li 17.12.2024 

 

Ordinanza n. 46   del 17/12/2024 

OGGETTO:   ORDINANZA DIVIETO DI SOSTA PIAZZA AUTILIA SCALA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.M. 

Premesso che: 

• A partire dal 22 Dicembre 2024 si svolgerà in Piazza Autilia Scala la manifestazione “Festa della Luce” ; 

• Il Comune di Liveri è organizzatore della manifestazione “Festa della Luce”  ; 

• In  Piazza Autilia Scala verranno posate n.10 casette in legno da utilizzare per i mercatini di Natale ; 

• In  Piazza Autilia Scala sono già state installate le luminarie natalizie nella fattispecie  al centro della stessa 
è stato posizionato l’albero natalizio. 

 

VISTO il vigente D.Lgs n. 285/92 ; 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 ; 

VISTO il D. Lgs. n.495/92 

ORDINA 
 

• Il divieto di sosta sul lato sinistro di Piazza Autilia Scala per i giorni  22-23-26-27-28-29 Dicembre dalle 
ore 17.00 alle ore 23.00  per lo svolgimento dell’evento di cui sopra . 

• Il divieto di sosta nella zona antistante le grotte poste al di sotto dello scalone del Santuario di Santa 
Maria a Parete per i giorni  22-23-26-27-28-29 Dicembre dalle ore 17.00 alle ore 23.00  per lo 
svolgimento dell’evento di cui sopra 

• E’ consentita la sosta solo sul lato destro della stessa purchè venga lasciato libero il passaggio per i 
veicoli diretti al parcheggio adiacente il Santuario di Santa Maria a Parete ed eventuali mezzi di 
soccorso  ;  

•  

COMUNICA 
 

Che il presente provvedimento diventa efficace con la pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Liveri ; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di 
affissione all’albo pretorio o dalla successiva data di notifica o, in alternativa, nel termine di 120 giorni, 
decorrenti dalla medesima data, con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
Lo stesso viene trasmesso per quanto di rispettiva competenza : 
-Alla Caserma dei Carabinieri di San Paolo Bel Sito. 

 
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.M. 

                                        Agente Nappi Clemente 

mailto:poliziamunicipale@comune.liveri.na.it

		2024-12-17T14:17:56+0100
	Clemente Nappi




